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Kruger Safari - til fods
og i åbne safaribiler
Kruger Safari - til fods
og i åbne safaribiler

7 dage fra kr. 13.700 v/2 personer
REJSERUTE: JOHANNESBURG - GREATER KRUGER/KLASERIE - JOHANNESBURG
Der er afrejse hver dag. Vandresafari og off-road safari i åbne safaribiler 



OM AFRICA TOURS

Drømmen om AfrikaDrømmen om Afrika

Afrika er et paradis af oplevelser. Masser af dyr, smuk natur, en unik
kultur, de smukkeste strande og meget mere. Men Afrika er også stort,
og det kan synes langt væk. Hvad skal man vælge ?

Hos Africa Tours laver vi én ting: Rejser til Afrika. Og det har vi gjort for
flere tusinde danske gæster. Det er vi stolte over! For vi elsker Afrika,
og vi vil så gerne, at alle får lov til at opleve dette fantastiske kontinent
- mindst en gang i livet. Og på den måde som passer bedst mulig i
forhold til alder, familieforhold, pengepung med mere. Og hvorfor ikke
tilbyde fleksibilitet på afrejsedato og lufthavn, når der nu er afrejse til
Afrika, hver dag, året rundt ?

Vidste du, at det både er muligt at bo inden- og udenfor reservaterne
under din safari ? Og at du, hvis du bor udenfor reservaterne, starter
din dag med at bevæge dig hen til dyrene for så efterfølgende at skulle
køre tilbage til dit indkvarteringssted et par timer senere ? Godt nok ”
kun” nogen timers kørsel per safaridag. Timer du istedet kunne ha
brugt på enten mere safari eller på din terrasse med udsigt til dyrene
istedet. Hos Africa Tours bor du selvfølgelig inde midt i reservaterne,
så du får flest mulige safarioplevelser på din rejse.

Drømmen om Afrika starter for mange allerede tidligt i barndommen.
Og når det handler om drømmerejser, handler det om at slippe
drømmene løs, og om at opleve eventyret, mens man kan.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores Afrikarejser, siger vi ”mission completed”.

Safarirejser i Afrika kan laves på mange måder. Som gæst hos Africa
Tours er din Afrika safari i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen om Afrika. Uanset om din rejse til
Afrika er en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller
noget helt fjerde.

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din safarirejse til Afrika. Din drømmerejse skal være en fantastisk
oplevelse. Fra start til slut. Og det bliver den.

"De vilde dyr er en naturlig del af livet på kloden
De er en uudtømmelig kilde til undren, inspiration og fascination
Vi skal gøre alt, hvad der er i vores magt for at sikre,
at vore børns børn kan opleve denne rige
og kostbare arv, som de vilde dyr er.
Hvis vi fejler i arbejdet med at bevare de vilde dyr,
har vi som mennesker svigtet med at løse en opgave,
som entydigt er vores"

Karsten Ree, Ejer af Africa Tours, Ree Park Safari og Karen Blixen Camp

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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OM REJSEN

Kruger Safari - til fods og i åbne
safaribiler
Kruger Safari - til fods og i åbne
safaribiler

Africa Tours byder velkommen på denne helt specielle safari i Klaserie naturreservatet. Reservatet er en del af den verdensberømte
Greater Kruger Park, som ud over selve Kruger nationalparken består af en række mindre private naturreservater, hvoraf flere er åbne ind
mod Kruger ligesom Klaserie.

På safarien vil I komme helt tæt på naturen, de store dyr og det rige fugleliv, hvilket vil ske såvel til fods som i åbne safarikøretøjer, og både
i dagslys og om natten med kraftige projektører.

Området rummer bl.a. de berømte Big 5; elefant, næsehorn, bøffel, løve og leopard, men listen af spændende dyr ud over disse er meget
lang.

En kort men ualmindelig oplevelsesrig safari, hvor den fantastiske natur og det klassiske afrikanske dyreliv i Greater Kruger Park kommer
helt tæt på.

Jeres camp – Africa on Foot, er en lille intim bush camp med kun fem
hytter. De er enkelt indrettede i klassisk safaristil, men er komfortable
og med eget bad/toilet. På trods af den meget begrænsede størrelse
findes her rummelige fællesområder, der bl.a. omfatter opholdsrum,
bibliotek og en dejlig swimmingpool. Maden serveres i et stort fælles
spiseområde, hvor alle spiser omkring det samme bord, hvilket er en
tradition på disse små camps. Maden er god og varieret og der er
rigeligt af den, ikke mindst når der den ene aften diskes op med en
klassisk sydafrikansk ”braaivleis”, der er barbecue tilberedt over åben
ild. Den tilberedes og serveres under stjernehimlen i ”bomaen”, der er
et cirkulært område med bålplads i bushen nær campen, hvor
morgenkaffen og drinken før aftensmaden også indtages i bålets skær
og varme. Generelt er personalet meget professionelt, vidende,
passioneret og venligt på Africa on Foot Camp.

Klaserie naturreservat er en del af Greater Kruger Park og deler
grænse og dyr med den verdensberømte Kruger nationalpark, idet
reservatet ikke er hegnet ind mod Kruger. Det er desuden åbent mod
de omkringliggende private naturreservater Timbavati, Manyeleti, og
Sabi Sands, så alt i alt har vi at gøre med et stykke sammenhængende
og uberørt Afrika på størrelse med Jylland! Hele dette enorme
naturområde rummer klassisk afrikansk natur, storvildt og fugleliv.
Klaserie er det mindst turistede af de private reservater omkring
Kruger, og det rustikke og næsten uberørte øde område gør det til den
perfekte destination for safari til fods. Her findes alle de berømte Big
5 – elefant, næsehorn, bøffel, løve og leopard – men andre
spektakulære dyr som f.eks. giraf, zebra, flodhest, vortesvin, gepard,
vild hund, hyæne og aber kan tillige ses sammen med et stort udvalg
af antiloper. 

"Afrika begynder som en drøm, og ender som et

minde for livet."
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PROGRAM

Kruger Safari - til fods og i åbne
safaribiler
Kruger Safari - til fods og i åbne
safaribiler
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1: Afrejse fra Danmark

Ud på eftermiddagen flyves fra København mod Johannesburg i Sydafrika med flyskifte under vejs. På flyvningen er der gratis måltider, drikkevarer
og underholdning.

Der er også mulighed for afrejse fra Aalborg eller Billund via Amsterdam. Ankomst til Johannesburg samme aften og overnatning i Johannesburg
(ikke inkluderet)

Dag 2: Ankomst til Johannesburg i Sydafrika

Der er ankomst til lufthavnen i Johannesburg først på dagen, hvorfra der er transfer til den nærliggende Safari Club Lodge, der er turens første
overnatningssted. Her er der tid til at slappe af resten af dagen ovenpå den lange flyvetur og til at lade op til safarieventyret, der starter næste
morgen. Frokost og aftensmad er på egen regning.

Dag 3: Johannesburg til området omkring Kruger nationalparken

Efter et tidligt men dejligt morgenmåltid bliver I hentet omkring solopgang og kørt med minibus mod Greater Kruger området og byen Hoedspruit.
Turen tager 5-6 timer inkl. et par stop under vejs.

Fra Hoedspruit er der transfer til det 600 km2 store privatejede Klaserie naturreservatet og jeres ”bush camp”, Africa on Foot Camp, hvor i skal bo
de næste tre nætter. Efter frokost i campen er det tid til en kombineret safari i bil (et såkaldt game drive) og til fods i bushen, der tjener som en
introduktion til disse aktiviteter og områdets natur og dyreliv.

Tilbage på campen samles I omkring bålet, og efter aftensmaden går I til ro i de komfortable hytter.
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PROGRAM

Dag 4+5: Safari til fods – og i bil i dagslys såvel som i mørke

I har to hele dage i naturen, hvor I skal på safari til fods om morgenen lige efter solopgang, der eskorteres af en rutineret og specialuddannet
ranger. Han er yderst erfaren i at gå blandt de store, vilde og potentielt farlige dyr, og vil informere jer om hvordan i skal agere når de mødes. Han
vil også fortælle om dyrespor, mindre dyr som f.eks. insekter samt om plantelivet og generelt om økosystemets sammenhæng under vejs på
turene. Det er en enestående oplevelse for livet at have den fantastiske natur helt tæt på – og så til fods.

Om eftermiddagen kører I på game drive i helt åbne firehjulstrukne biler frem til solnedgang. Her er det tid til en ”sundowner, hvorefter der køres
retur til campen i mørke. På dette night game drive er muligt at se nogle af de mange nataktive dyr med hjælp fra stærke projektører monteret i
bilen. Generelt kommer man tættere på de store dyr i bilerne, da de er helt tilvænnet disse, der ikke opfatter som en fare.

En typisk safaridag forløber med følgende program:
• I bliver vækket omkring kl. 5.
• Kl. 5:30 serveres kaffe og te med en let morgenmad.
• Kl. 6 er der afgang på safari til fods.
• Retur til campen mellem kl. 9 og 10.
• Kl. 11 serveres en dejlig brunch.
• Det er tid til at slappe af og f.eks. nyde poolen midt på dagen.
• Der serveres te og et let frokostmåltid kl. 15.
• Safari i bil (game drive) fra kl. 16 til efter mørkets frembrud.
• Kl. 19-20 returneres til campen i tide til at nå en drink i baren…
• … inden et lækkert og solidt aftensmåltid serveres kl. 20.
• Kl. 21 nydes kaffe, te eller en drink omkring bålet inden sengegang.

Hvis I har særlige ønsker, f.eks. om at bytte en morgensafari til fods ud med et game drive, er der mulighed for dette, da programmet til en hvis
grad er fleksibelt. Det aftales og planlægges under opholdet. Fleksibiliteten betyder også, at guiderne f.eks. kan vække jer hvis I ønsker det, hvis der
f.eks. er brølende løver tæt på campen, som de så vil tage ud og vise jer.

Dag 6: Retur til Johannesburg for hjemrejse

Inden morgenmaden kan I nå en sidste gåtur i bushen før safarien slutter. Efter morgenmaden er det tid til at tjekke ud fra jeres dejlige ”bush
home” gennem de sidste tre oplevelsesrige døgn, og jeres safari eventyr er ved at være slut.

Herefter bliver I kørt i minibus retur til Johannesburg og lufthavnen i tide til at nå flyet hjemad. Der er afgang mod Danmark med flyskifte under
vejs. Under flyvningen er måltider og drikkevarer inkluderet.

Dag 7: Hjemkomst til Danmark

I ankommer til Danmark i løbet af formiddagen.
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse på økonomiklasse
• En overnatning i Johannesburg m/morgenmad
• Safariindkvartering som beskrevet
• Helpension under safari
• Vandresafari
• Safarikørsel i åben safaribil
• Engelsktalende chauffør/guide
• Entré til nationalparken
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Transfer til/fra lufthavn
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Vaccinationer
• Drikkepenge, drikkevarer og øvrige personlige udgifter
• Private udflugter
• Forsikringer

Afrejsedatoer:

Der er afrejse hver dag, 365 dage om året, du bestemmer hvornår

Indikationspris 2022:
Pris per person v/2 personer i perioden jan-jun, sep-okt fra kr. 13.700/ i perioden jul-aug fra kr. 15.700
Tillæg for enkeltværelse fra +kr. 250

Bemærk:
De nævnte priser er vejledende. Den endelig pris afhænger af flyprisen på det tidspunkt, rejsen bestilles. Der tages forbehold for ændring
af tider og indkvarteringssteder. Ligeledes vil antallet af deltagere have betydning for den endelige pris.Børn under 6 år er ikke tilladt. Børn
under 16 år kan ikke deltage på vandresafari.
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EKSTRA FERIEDAGE

Forlæng din ferie i Cape TownForlæng din ferie i Cape Town
Måske verdens smukkeste storbyMåske verdens smukkeste storby

Cape Town byder på en endeløs strøm af oplevelser for alle. Uanset
om man drømmer om storbyferie, afslapning på stranden,
naturoplevelser, kultur, gastronomi, ekstremsport eller noget helt
syvende, så finder man det her!

Cape Town er en moderne storby med et stærkt europæisk præg, der
ikke mindst kan ses på byens mange bygninger i britisk kolonistil og
egnens mange huse i såkaldt cape dutch-stil.

Dag 6: Johannesburg
Overnatning i Johannesburg tæt ved lufthavnen. Indkvartering med
morgenmad.

Dag 7: Johannesburg - Cape Town
Transfer fra hotellet om morgenen til lufthavnen, hvor i flyver direkte

til Cape Town. Transfer fra lufthavnen til City Lodge V&A Waterfront, hvor I indkvarteres for 4 nætter med morgenmad. City Lodge V&A Waterfront
ligger direkte ved Waterfront, der er Cape Towns pulserende havnemiljø med mange spisesteder.

Der er mulighed for opgradering af hotel samt ændring af antal ønskede dage i Cape Town.

Dag 8-10: Cape Town
Tre hele dage til at nyde denne dejlige by. To af byens højdepunkter er Robben Island og Table Mountain men de fleste turister tager også en tur
sydpå til Cape Point med smuk natur og mulighed for at opleve sæler og pingviner.

Cape Town har alt, hvad man kan vente sig af en storby - shopping, kultur, seværdigheder, natteliv og hyggemuligheder. Samtidig er der en ro over
Cape Town, som man ikke finder i det noget mere hektiske Johannesburg. Cape Town er en oase.

Læs mere her om alle de muligheder Cape Town byder på: africatours.dk/blog/majas+blog

Dag 11+12: Hjemrejse
I checker ud fra jeres hotel i løbet af formiddagen. De fleste luftfartselskaber flyver om aftenen, så I har stadig mulighed for at nyde byen inden I
køres i lufthavnen og flyver retur til Danmark.

Tillægspris per person i dobbeltværelse fra kr. 4.000,- . Prisen på forlængelsen er vejledende. Prisen er baseret på ophold i Sydafrika
(Johannesburg) inden forlængelsen. 
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